Município de Ponta Porã

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL EDUCAÇÃO N. º 004/2023

PROCESSO SELETIVO INTERNO (PSI), PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE DIRIGENTES DAS

INSTITUIÇÕES DE ENSINO PERTENCENTES À REDE MUNICIPAL DE PONTA PORÃ-MS

EDUARDO ESGAIB CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA PORÃ, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, em atendimento ao Decreto n. 9.270, de 31 de agosto de 2022, e Decreto

n. 9.296, de 18 de outubro de 2022, em conformidade com a Resolução/Dse/Seme Nº. 043, 31 de agosto de

2022, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo Interno (PSI), para composição do

quadro de Dirigentes das Instituições de Ensino pertencentes à Rede Municipal de Ponta Porã-MS, relacionados

nos ANEXOS do EDITAL Nº 003/2023, publicado em 24 de abril de 2023.

Ponta Porã/MS, 27 de abril de 2023.

EDUARDO ESGAIB CAMPOS

Prefeito Municipal de Ponta Porã/MS